- 2 -
Циркуляр 114 БСЭ
	[image: C:\Users\clarker\AppData\Local\Temp\7zE04EF437C\ITU official logo_blue_RGB.png]
	МЕЖДУНАРОДНЫЙ СОЮЗ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ
БЮРО СТАНДАРТИЗАЦИИ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ

	Женева, 5 июля 2023 года

	Осн.:
	Циркуляр 117 БСЭ
[bookmark: lt_pId022]SG3/MA
	Кому:
−	Администрациям Государств – Членов Союза;
Копии:
−	Членам Сектора МСЭ-Т;
−	Ассоциированным членам МСЭ-Т, участвующим в работе 3-й Исследовательской комиссии;
−	Академическим организациям − Членам МСЭ;
−	Председателю и заместителям Председателя 3‑й Исследовательской комиссии МСЭ-Т
−	Директору Бюро развития электросвязи
−	Директору Бюро радиосвязи

	Тел.:
	+41 22 730 6828

	Факс:
Эл. почта:
	+41 22 730 5853
tsbsg3@itu.int

	Предмет:
	Предлагаемое аннулирование Рекомендации МСЭ-Т D.212 "Принципы начисления платы и учета для использования системы сигнализации № 7"

Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,
1 В Циркуляре 86 БСЭ от 24 марта 2023 года вышеупомянутая Рекомендация была представлена для аннулирования по просьбе Государств-Членов и Членов Сектора, участвовавших в собрании 3‑й Исследовательской комиссии (Женева, 1–10 марта 2023 г.), и в соответствии с положениями п. 9.8.2 раздела 9 Резолюции 1 (Пересм. Женева, 2022 г.) ВАСЭ.
2	Было получено одно возражение против аннулирования этой Рекомендации (см. Документ SG3-TD/138/PLEN), и условия, регулирующие аннулирование, не были соблюдены.
3	Данный вопрос должен быть возвращен в Исследовательскую комиссию.
С уважением,
[image: A black text on a white background

Description automatically generated]Сейдзо Оноэ
Директор
Бюро стандартизации электросвязи
International Telecommunication Union • Place des Nations • CH‑1211 Geneva 20 • Switzerland
Тел.: +41 22 730 5111 • Факс: +41 22 733 7256 • Эл. почта: itumail@itu.int • www.itu.int
M:\OFFICE\Correspondence\Circular\Study Period 2022-2024\117 - SG3- Proposed deletion of ITU-T D.212\117R.DOCX (523085)
image1.png

image2.PNG
(nodnuce)